
JAK SE PŘIHLÁSIT

DOPRAVA

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ
Pro všechny rodiče bude před zakončením soustředění
připraveno závěrečné taneční vystoupení  všech tanečníků.

Každý účastník DANCEWAY CAMP se musí přihlásit
elektronicky prostřednictvím formuláře na webových
stránkách www.danceway.cz. Nedílnou součástí přihlášky je
podpis zákonného zástupce, který souhlasí se storno
podmínkami a je srozuměn s provozním řádem účastníka
DANCEWAY CAMP. 

Město Most je vzdálené cca 100 km od Prahy. Sportovní areál
včetně zrekonstruovaného ubytování se nachází hned na okraji
města. Doprava pro účastníky není zajištěna, účastníci se
na soustředění dopravují po své ose.

Při příjezdu je POVINNÉ ODEVZDAT souhlas se zpracováním
osobní údajů, potvrzení o bezinfekčnosti, lékařské potvrzení o
způsobilosti (pro všechny do 18 let) a kopii kartičky pojištěnce.
Všechny dokumenty budou zaslány všem přihlášeným
prostřednictvím e-mailu, nebo budou ke stažení
prostřednictvím webu nebo členské sekce.

Konkrétní informace o nájezdech a odjezdech budou
ještě upřesněny. Každý z přihlášených obdrží e–mailem
informace k odjezdu, co nezapomenout s sebou atd.

Po odeslané online registrace a zaevidování do našeho
systému Vám budou na e-mail zaslány předpisy plateb. Platby
uhraďte výhradně pod zaslaným variabilním symbolem na
uvedený účet č. 4817011001/5500, vedený u Raiffeisenbank. 

Záloha ve výši 3 500 Kč (víkendový termín 2.000 Kč) je splatná
do 31. 3. 2025, doplatek celé částky musí být uhrazen do 31. 5.
2025, dle instrukcí k platbám zaslaných do e-mailu. V případě
dotazů nás můžete kontaktovat na tel. 736 606 623 nebo na
danceway@seznam.cz.

Letní camp
LETNÍ DANCEWAY SCHOOL

Letní DANCEWAY CAMP je především intenzivním tanečním
programem. Každý den je připraveno 6 hodin výuky,
přizpůsobené tak, aby se tanečníci seznámili s jednotlivými
technikami hip hopu a naučili se co nejvíce nových pohybů,
prvků a choreografií. 

Díky tomu si postupně rozvíjejí svůj pohybový rejstřík, který
jim pomáhá při jejich vlastní kreativitě, která je u tanečníka
velice důležitá.

DANCEWAY CAMP se vyrovná několika měsícům běžného
trénování přes školní rok. Taneční tréninky samozřejmě střídá
pravidelný odpočinek a zábava, která stmeluje celou taneční
skupinu. 

BABIES kategorie 5+ má samozřejmě tréninkový program
odlišný a upravený tak, aby to děti fyzicky zvládly. Tréninky jim
střídá pravidelný odpočinek a taneční a sportovní hry, které
stmelují kolektiv a děti během nich zažijí spoustu legrace.

Děti bude mít po celou dobu na starost početný tým
zodpovědných dospělých vedoucích osob, který je nespustí 
z očí. Po dobu celého soustředění máme k dispozici svého
zdravotníka, který je na vše připraven a vybaven vším
potřebným.

Pro všechny tanečníky soutěžních kategorií je soustředění
povinné a zásadní pro přípravu na naši novou taneční sezónu 
a působení v soutěžní skupině. Stejně jako v každém jiném
sportu je intenzivní výuka formou soustředění naprosto
zásadní pro rozvoj tanečníka! V neposlední řadě jde také 
o stmelení kolektivu společnými zážitky, které pomáhají
formovat tým jako celek.

20. 7. - 21. 7. 2025
VÍKENDOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ
DOSPĚLÍ 25+ | LADIES | MAMINKY

20. 7. - 25. 7. 2025
TÝDENNÍ SOUSTŘEDĚNÍ

VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE 5+



VÁŽENÍ TANEČNÍCI A RODIČE

Během našeho pobytu budeme pravidelně podávat informace
na Whatsappové skupiny. Věříme, že oceníte naše videa 
a fotoreporty, které pro vás budeme průběžně připravovat
během soustředění.

Soustředění může být pro děti prvním krokem k samostatnosti,
mají tak příležitost nasbírat zkušenosti nejen z tancování. Naše
soustředění plné tance, zábavy a možnosti získat nové přátele
je vhodným využitím letních prázdnin. 

Sledujte nás! @danceway.cz

KDE BUDETE BYDLET?
Jménem taneční školy DANCEWAY bychom Vás rádi pozvali na
víkend plný tance, zábavy a rekreace. Letos opět ve dvou
termínech dle daných kategorií. 

STRAVOVÁNÍ
Stravování je zajištěno formou plné penze a bude probíhat
přímo v areálu sport centra v prostorné jídelně. 

Děti mají zajištěnou stravu 5x denně (snídaně, svačina, oběd,
svačina, večeře) a pitný režim po celý den. 

Hned kousek od našeho sportcentra se nachází potraviny
Albert, kde si cokoliv děti mohou v doprovodu s námi koupit. 

K dispozici máme k ubytování plně vybavenou kuchyňku.

DANCE CLASS
Jako každý rok se o tréninkový program stará Danceway tým
lektorů. Zároveň jsou pro všechny připraveny workshopy 
s významnými tanečníky a choroegrafy domácí i zahraniční
taneční scény. Máte se na co těšit! 

Naše taneční škola neustále zvedá svou úroveň na vyšší level.
Součástí tréninků a taneční přípravy je na našem soustředění také
GYMNASTIKA . Gymnastické prvky jsou v současné době
nepostradatelnou součástí každé kvalitní choreografie 
a obecně zvedají úroveň soutěžní choreografie.

 Spolupracujeme s těmi nejlepšími ve svém oboru, kterými jsou
odborníci z "rockenrollové" školy Kolbdance, jejiž hlavní trenéři
jsou několikanásobní mistři světa v akrobatickém rock and rollu.

Účastníci soustředění budou ubytováni ve zrekonstruovaných
apartmánech. Každý apartmán je vybaven samostatným
sociálním zařízením (sprchový kout, umyvadlo, WC).

Přímo v areálu je několik tanečních sálu a sportovní hala, kde
budou probíhat tréninky. V areálu sportcentra máme k
dispozici na každém patře společenskou místnost s TV a
projektorem, který je vhodný k večernímu promítání videí z
tréninků, jejich rozborů apod. V areálu máme také možnost
využití venkovních hřišť. 

Sportcentrum disponuje Wi–Fi připojením.

DANCEWAY CAMP je připraven tak, abyste se naučili co
nejvíce nových choreografií, zdokonalili se v taneční technice,
a především připravili na novou taneční sezónu, která nás
čeká. To vše je doplněno zábavným programem nejen uvnitř,
ale i venku na čerstvém vzduchu.

Večerním programem bývá promítání tanečních videí z
tréninků (u kterých se mohou děti zpětně poučit ze svých chyb,
na něž trenéři upozorňují), filmy a pro ty nejmenší pohádky
nebo zapojení dětí do tanečních teambuildingových zábavných
her.

DANCEWAY CAMP je vhodná i pro nejmenší děti již od 5 let 
a také pro začínající tanečníky. Protože každý rok vybíráme
nové talentované děti do našich repre soutěžních skupin (dětí,
juniorů i dospělých), je právě účast na tomto soustředění
prvním a hlavním krokem, jak se zařadit mezi naše soutěžní
týmy. Stejně jako v každém jiném sportu je intenzivní výuka 
formou soustředění naprosto zásadní pro rozvoj tanečníka!

20. 7. - 21. 7. 2025

20. 7. - 25. 7. 2025

VÍKENDOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ
DOSPĚLÍ 25+ | LADIES | MAMINKY

TÝDENNÍ SOUSTŘEDĚNÍ
VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE 5+

3 300 KČ

7 600 KČ

V ceně je zahrnuta plná penze stravování (snídaně, svačina, oběd,
svačina, večeře), ubytování v zrekonstruovaných apartmánech,
tréninkové taneční sály a sportovní hala, taneční tréninky s
profesionálními tanečníky a choreografy, venkovní hřiště a
profesionální dohled po celý průběh soustředění. Úrazové 
a cestovní pojištění není v ceně zahrnuto. Pokud se 
z jedné rodiny přihlásí 2 i více osob, je každá osoba
zvýhodněná cenou a získá slevu 150,- Kč.

Více informací přes qr kód
a na našich webových stránkách
www.danceway.cz


